
 ویرایش شماره شبا در وضعیت های مختلف سجام:

به آدرس   "ویرایش اطلاعات"و کلیک بر دکمه  sejam .irبه آدرس با ورود به سامانه سجام  -1

https://profilesejam.csdiran.ir/session   هدایت می شویم. با ورود شماره موبایل ثبت شده در سجام و کد امنیتی، یک

کد تایید به موبایل شخص ارسال می شود. با ورود کد تایید، کد ملی و کد امنیتی شخص به داشبورد خود در سجام وارد می شود و 

 می تواند از وضعیت خود با خبر شود

 

 



 



 

از ، می تواند حساب بانکی خود را در صورتی که حساب بانکی تایید شده نداشته باشد باشد،اگر شخص در وضعیت ویرایش فرم ها 

 ویرایش کند.  "ویرایش اطلاعات حسابهای بانکی"قسمت 



 

به این صورت که می تواند اطلاعات حساب بانکی خود را در فرم بالا حذف، اضافه و یا ویرایش کند و در نهایت حتما می بایست بر 

روی دکمه تایید/ ادامه مرحله بعد کلیک کند، بررسی های پایانی را انجام داده و منتظر دریافت نتیجه استعلام و کدپیگیری از 

 طریق پیامک باشد. 

باشد و هنوز ثبت نام خود را تکمیل نکرده باشد می بایست فرم ها را تکمیل کرده خص در وضعیت پرداخت موفق اگر ش -2

 و با پذیرفتن تعهدات منتظر دریافت کد پیگیری خود باشد. نواقص پروفایل خود را برطرف انجام بررسی هایی پایانی با و

 



 

 

ایش شماره شبای خود دارد، ابتدا لازم است با مراجعه به مراکز احراز اگر شخص در وضعیت کدپیگیری است و نیاز به ویر -3

هویت حضوری و یا بصورت غیر حضوری )الکترونیکی(، احراز هویت نموده و سجامی شود. و سپس با مراجعه به 

sejam.ir ویرایش کند. 4با توجه به توضیحات بند  شماره شبای خود را 

 

 ویرایش شماره شبا در وضعیت سجامی و سجامی ناقص:  -4

به آدرس   "ویرایش اطلاعات"و کلیک بر دکمه  sejam .irبا ورود به سامانه سجام به آدرس شخص 

https://profilesejam.csdiran.ir/session   هدایت می شود. با ورود شماره موبایل ثبت شده در سجام و کد امنیتی، یک

 موبایل شخص ارسال می شود. با ورود کد تایید، کد ملی و کد امنیتی شخص به داشبورد خود در سجام وارد می شود.کد تایید به 



ش و ثبت اطلاعات حسابهای بانکی می تواند حساب بانکی خود را ویرایش کند. به این صورت که ابتدا باید یبا کلیک بر دکمه ویرا

اخت شود. با کلیک بر روی دکمه پرداخت به درگاه بانکی هدایت شده و پرداخت انجام ریال بابت کارمزد ویرایش پرد 50000مبلغ 

ه ادامه مرحله بعد می تواند وارد ممی شود. با انجام عملیات پرداخت پیام زیر برای شخص ظاهر می شود که با کلیک بر روی دک

 صفحه ویرایش حسابهای بانکی شود.

تواند، اطلاعات حساب خود را ببیند و آن را حذف، اضافه و یا ویرایش کند. قابل ذکر در صفحه اطلاعات حساب بانکی شخص می  

پس از معرفی حساب جدید حتما دکمه ذخیره زده شود تا اطلاعات است حداقل یک و حداکثر دو حساب قابل معرفی است. 

 حساب در جدول پایین نمایش داده شود.

تا فرایند  اب حتما می بایست بر روی دکمه تایید/ادامه مرحله بعد کلیک شودپس از حذف، اضافه و یا ویرایش حسدر نهایت 

 استعلام گیری شماره شبا آغاز شود.

 پس از انجام فرایند استعلام، نتیجه از طریق پیامک به شخص ارسال می شود.

 

 



 



 

 



 

 



 


